



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0302/2022
Mapa de Julgamento

Fornecedor:
DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|--|------------|--------|------------------|
| 1 | 004083 | APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 02 LÂMINAS ULTRAGRIP 2 UNIDADES | 1280 | 1,3200 | 1.689,60 |
| 2 | 004477 | COLORO COM HIPOCLORITO DE SÓDIO 3,15%, 2 LITROS | 350 | 8,0900 | 2.831,50 |
| 3 | 004081 | ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 08 UNIDADES 60G | 288 | 2,0700 | 596,16 |
| 4 | 004160 | PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 METROS, LARGURA 10 CM - COM 4 ROLOS | 320 | 4,0400 | 1.292,80 |
| 5 | 003684 | SABAO EM BARRA GLICERINADO COM 5 UNIDADES (BARRA DE 200 GR). BARRA DE 200 GR | 144 | 8,2800 | 1.192,32 |
| 6 | 002015 | SABÃO EM PÓ - CAIXA DE 1KG | 500 | 7,5900 | 3.795,00 |
| 7 | 003813 | SABONETE SOLIDO PERFUMADO 90G | 864 | 1,2800 | 1.105,92 |
| 8 | 002891 | VASSOURA DE PIAÇAVA | 72 | 8,8000 | 633,60 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 13.136,90 |

Fornecedor:
DROP HIGIENIZAÇÃO PROFISSIONAL LTDA - CNPJ: 1662223000120

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|--|------------|---------|-----------------|
| 1 | 004086 | CONDICIONADOR 350ML | 72 | 6,8800 | 495,36 |
| 2 | 006157 | CREME DE PENTEAR SEM ENXÁGUE 250 GR 250G | 72 | 6,2900 | 452,88 |
| 3 | 005126 | HIDRATANTE 350ML | 144 | 6,1900 | 891,36 |
| 4 | 001109 | LUVA DE LATEX CANO LONGO (TAMANHO G) A POSSUI PUNHO LONGO E É IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. O PUNHO EM VIROLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. CONTA COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES, QUE EVITAM O DESLIZE DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS. | 300 | 7,4300 | 2.229,00 |
| 5 | 006355 | SACO DE LIXO 100L COM 100 | 50 | 21,2100 | 1.060,50 |
| 6 | 004085 | SHAMPOO 350ML GLIFAGE | 160 | 6,2300 | 996,80 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 6.125,90 |

Fornecedor:
MEDIC LAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI - CNPJ: 35979061000127

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---------------------------------------|------------|--------|-----------------|
| 1 | 002931 | LUVA AMARELA LATEX TAM M | 300 | 3,9900 | 1.197,00 |
| 2 | 006404 | SABONETE LÍQUIDO 250 ML | 100 | 7,9900 | 799,00 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 1.996,00 |

Fornecedor:
ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---|------------|--------|-----------------|
| 1 | 005071 | AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS - LÍQUIDO | 160 | 5,1800 | 828,80 |
| 2 | 003206 | DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO, COM CHEIRO, GL 5L | 304 | 8,9000 | 2.705,60 |
| 3 | 002006 | ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA | 288 | 0,7900 | 227,52 |
| 4 | 005076 | FOSFORO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA | 144 | 3,2000 | 460,80 |
| 5 | 002014 | LIMPADOR MULTIUSO 500ML | 144 | 2,9000 | 417,60 |
| 6 | 002174 | PANO DE CHÃO ALVEJADO - TAMANHO: GRANDE | 216 | 4,2000 | 907,20 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 5.547,52 |

| | | | | | |
|--|--|---------------------------|--|--|------------------|
| | | TOTAL GERAL ==> | | | 26.806,32 |
|--|--|---------------------------|--|--|------------------|

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde